[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
31 января 2013г.                              г. Дальнегорск                             № 24
О   проведении  публичных  слушаний  по
внесению    изменений   и    дополнений в
Устав Дальнегорского  городского округа
Руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в  Дальнегорском городском округе» и Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа, являясь инициатором проведения публичных слушаний,
РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания в Дальнегорском городском округе по проекту решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав  Дальнегорского городского округа» 26 февраля 2013 года в 16-00 часов.

2. Определить местом проведения публичных слушаний зал заседаний МКУ «Централизованная бухгалтерия», расположенный по адресу: г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, дом 71, кор.2.
3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по внесению изменений в Устав Дальнегорского городского округа и утвердить его состав (прилагается).

4. Установить, что регистрация граждан, желающих выступить на публичных слушаниях по обсуждаемому вопросу проводится до 17 часов 22 февраля 2013 года по адресу: г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, дом 125, кабинет 2.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Дальнегорского городского округа Артемьеву С.В.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию, путем обязательного опубликования в газете «Трудовое слово» в срок не позднее 07 февраля 2013 года.
Глава
Дальнегорского городского округа

С.В. Артемьева

                                            Приложение к решению
                                                                         Думы Дальнегорского городского округа
                                            от 31 января 2013г. № 24
Состав
оргкомитета по проведению публичных слушаний по внесению изменений в Устав

Дальнегорского городского округа

1. Артемьева С.В. – Глава Дальнегорского городского округа;

2. Козлов Д.В. – депутат Думы Дальнегорского городского округа, председатель комитета по местному самоуправлению и законности Думы Дальнегорского городского округа;

3. Бражников Т.К. – депутат Думы Дальнегорского городского округа;
4. Лесков А.А. – депутат Думы Дальнегорского городского округа;

5. Гладченко Е.В. – депутат Думы Дальнегорского городского округа;

6. Лысенко Г.А. – депутат Думы Дальнегорского городского округа;

7. Миллер А.А. – депутат Думы Дальнегорского городского округа;

8. Сахута И.В. – депутат Думы Дальнегорского городского округа;

9. Тютюник А.Г. – депутат Думы Дальнегорского городского округа;

10. Любимова С.Э. – руководитель аппарата Думы Дальнегорского городского округа;
11. Зарецкая С.Н. – начальник Управления делами администрации Дальнегорского городского округа;

12. Ковалева И.О. - начальник отдела обработки документов правового контроля финансового управления администрации Дальнегорского городского округа.